1
2

	[image: image1.jpg]

	 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МОСТОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	             от ___________                                                              № ___________

	пгт Мостовской

Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля в области использования и охраны особо охраняемых природных территорий местного значения
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 14 марта 1995 г. № 33-ФЗ «Об особо охраняемых природных территориях», Законом Краснодарского края от                    31 декабря 2003 г. № 656-КЗ «Об особо охраняемых природных территориях Краснодарского края» п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить административный регламент осуществления муниципального контроля в области использования и охраны особо охраняемых природных территорий местного значения согласно приложению.

2. Отделу информатизации и связи управления делами администрации муниципального образования Мостовский район (Герасименко Д.С.) разместить (опубликовать) настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Мостовский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы муниципального образования Мостовский район Евсеева А.Г.
4. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава муниципального образования

Мостовский район

                       С.В. Ласунов
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации муниципального образования

Мостовский район от_________________ №______

«Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля в области использования и охраны особо охраняемых
природных территорий местного значения»

Проект подготовлен и внесен:

Управлением по промышленности,

энергетике, транспорту, связи,

экологии и ЖКХ администрации

муниципального образования

Мостовский район

Начальник управления                                                                    Д.С. Бондаренко
Составитель проекта:

Ведущий специалист отдела

по промышленности, энергетике,

транспорту, связи, экологии и ЖКХ                                                  Е.А. Баранова
Проект согласован:

	Первый заместитель главы

муниципального образования

Мостовский  район                                                                                  А.Г. Евсеев

	Заместитель главы муниципального

образования Мостовский район                                                           М.Г. Чеботова

	Начальник правового отдела

администрации муниципального

образования Мостовский район                                                         Е.В. Коваленко

	Начальник общего отдела

администрации муниципального

образования Мостовский район                                                          О.В. Свеженец